中国陶行知研究会创客教育研究院

关于赴美国夏威夷州参加 2016 年泛太平洋 VEX 机器人

公开赛的参赛通知

研究院发〔2016〕2 号

致各有关单位、学校：

为加强亚太地区与世界各国机器人之间的信息交流，世界机器人

创客联盟作为美国夏威夷机器人竞赛组委会委员与中国陶行知研究

会创客教育研究院联合磋商，派中国代表队到夏威夷州参加“2016

年泛太平洋 VEX 机器人公开赛”。2016 年泛太平洋 VEX 机器人公开赛

将于 2016 年 10 月在美国夏威夷州火奴鲁鲁举行，预计届时有来自美

国、中国、日本、澳大利亚等多国家和地区的 200 多支队伍参赛，共

同分享 VEX 机器人带给我们的快乐，互相交流。现将比赛内容通知如

下：

1.比赛时间：2016 年 10 月 7-9 日

2.比赛项目：VEX 工程挑战赛—星光璀璨

VEX IQ 工程挑战赛—极速过渡

3.参赛注册费：人民币 4000 元/队

4.报名方法：

(1)填写报名表（见附件），学校盖章确认同意参赛

(2)递交报名表并缴纳注册费

(3)报夏威夷组委会确认参赛名额

(4)完成报名

5.报名截止时间：2016 年 6 月 30 日

6.报名联系人：

叶龙香 手机:15989669899 邮箱：ye@txzmi.com

梁 晶 手机:13798900155 邮箱：liujun@txzmi.com

7.注册费汇款账号：

帐 号：000220569871

户 名：深圳世界创客文化交流有限公司

开户行：深圳农村商业银行宝城支行

（请将汇款凭证发至报名联系人的邮箱）

附：2016 年泛太平洋 VEX 机器人公开赛报名表

中国陶行知研究会创客教育研究院

2016 年 6 月 2 日